
 

                Smlouva o servisu 
 

Smluvní strany: 
Zhotovitel:      
PB – elektroserv,s.r.o. 
Sídlo zhotovitele:  V Rybníčkách 50/496  Praha 10 
IČ/DIČ zhotovitele: 27179745/ CZ27179745   
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 102353 
Zastoupen: Pavlem Brindou 
Bankovní spojení: Komerční banka  a.s. Praha č.ú.: 353464710207/0100 
 
Objednatel:  
Městská divadla pražská příspěvková organizace  
Sídlo objednatele: V Jámě 699/1, 110 00 Praha 1 
IČ/DIČ objednatele: 00064297 / CZ00064297 
Zastoupen:  MgA. Danielem Přibylem - ředitelem   
Bankovní spojení: 2000685379/0800 
 

I.  Předmět smlouvy 
Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provádění nepřetržité servisní služby systému elektrické požární 
signalizace (druh zařízení: ESSERIQ8 Control/C ) instalované v budovách:  
DIVADLO ABC - “U Nováků“,V Jámě 699/1, Praha 1,110 00 prostory I.-II.suterénu.     
ZKUŠEBNA DIVADLA ABC -  Vodičkova 32,  Praha 1, 110 00  
DIVADLO ROKOKO – Václavské  náměstí 794/38, Praha 1, 110 00 
 

II. Povinnosti zhotovitele 

 Zhotovitel je oprávněn provádět servisní a revizní práce na zařízení ESSER IQ8 Control/C.  

 Odstranit závadu bez zbytečného prodlení při vynaložení nezbytně nutných nákladů. Při oznámení 
poruchy na systému EPS nastoupí pracovníci zhotovitele nejpozději do 12 hodin v pracovních dnech a 
mimo pracovní dny nastoupí nejpozději do 24 hodin. 

 Provádět za úhradu půlroční kontrolu a jednou ročně periodickou revizní kontrolu systému EPS 
v rozsahu dle ČSN 342710 (specifikace prováděných kontrol je v příloze této smlouvy). 

 Při vzniku závady mimořádného charakteru je zhotovitel povinen okamžitě informovat objednatele o 
rozsahu a předběžné ceně servisního zásahu. 

 Dodat objednateli “Zprávu o revizi elektrické požární signalizace„ v jednom vyhotovení do 14 dnů od 
provedené revize. 

 Předat objednateli písemný seznam oprávněných pracovníků zhotovitele pro servisní činnost.  

 Každý servisní zásah zanést do provozní knihy.  
 

III. Povinnosti objednatele 

 Při vzniku poruchy informovat bez zbytečného odkladu zhotovitele.  

 Při provádění servisních zásahů a periodických kontrol spolupracovat s pracovníky zhotovitele a 
umožnit jim přístup do všech požadovaných prostor vybavených systémem EPS.  

 Vést řádně provozní knihy. 
 
IV. Cena 

 Cena servisního zásahu bude stanovena individuálně a bude obsahovat pouze spotřebovaný materiál 
nutný k opravě. 

 DIVADLO ABC - “U Nováků“,V Jámě 699/1,Praha 1, 110 00 prostory I.-II.suterénu.    
 Cena roční revize EPS činí 8.750,- Kč  faktura bude vystavena po provedení revize. 
 Cena půlroční kontroly EPS činí 2.500,-Kč faktura bude vystavena po provedení kontroly.  

 ZKUŠEBNA DIVADLA ABC -  Vodičkova 32  Praha 1, 110 00  
Cena roční revize EPS činí 2.750,- Kč  faktura bude vystavena po provedení revize. 
Cena půlroční kontroly EPS činí 1.000,-Kč faktura bude vystavena po provedení kontroly. 

 DIVADLO ROKOKO -  Václavské náměstí 794/38, Praha 1, 110 00 
Cena roční revize EPS činí 6.420,- Kč  faktura bude vystavena po provedení revize. 
Cena půlroční kontroly EPS činí 2.500,-Kč faktura bude vystavena po provedení kontroly. 
 



 

V. Způsob placení 

 Objednatel se zavazuje uhradit fakturu do 14 dnů ode dne jejího obdržení. Zaplacením se rozumí 
odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

 
VI. Sankční ustanovení 

 Objednatel je oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu při nesplnění rozsahu předmětu smlouvy  
dle podmínek ve smlouvě uvedených ve výši 0,1% z ceny neprovedeného úkonu činnosti za každý 
započatý den prodlení. 

 Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení při nesplnění termínu splatnosti faktury ve 
výši 0,1 % předmětné částky za každý den prodlení. 

 
VI. Obecná ustanovení 

 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech o 4 stranách včetně přílohy, z nichž každá má 
platnost originálu.  

 Případné změny či doplňky v souladu s touto smlouvou tvoří přílohu k této smlouvě a musí být učiněny 
písemně. 

 Smluvní strany sjednávají účinnost této smlouvy na dobu neurčitou.  

 Obě strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu, pokud druhá ze smluvních stran přes písemné 
upozornění neplní své závazky vyplývající ze smlouvy a to v jednoměsíční výpovědní lhůtě, nebo po 
dohodě obou smluvních stran. 

 Tato smlouva v plném rozsahu nahrazuje smlouvu o servisu č. 23 HC/ 17 mezi Zhotovitelem a 
Objednatelem ze dne 27. 1. 2017. 

 Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva k nabytí své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním, které je oprávněn zajistit Objednatel, 
souhlasí; pro účely jejího uveřejnění nepovažují smluvní strany nic z obsahu této smlouvy ani z 
metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění. 

 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost okamžikem 
uveřejnění v registru smluv. 
 

 
 
V Praze dne: 27. 5. 2020      V Praze dne: 27. 5. 2020 
 
     
 
  
 

Za objednatele:                      Za zhotovitele: 
MgA. Daniel Přibyl           Pavel Brinda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Příloha č. 1 smlouvy o servisu EPS 
 

SPECIFIKACE I. 
 

Druh zařízení: Elektrická požární signalizace ESSER IQ8 Control/C 
  
Kontrolovaný objekt: DIVADLO ABC –V Jámě 699/1, Praha 1, 110 00 prostory I.-II.suterénu.    
  
1. revize ústředny ESSER IQ8 Control/C    1 ks       
2. revize hlásiče opticko – kouřový               2  ks           
3. revize hlásiče opticko – termodif.    3  ks         
4. revize hlásiče opto-termo                                 102  ks         
5.   revize hlásič tlačítkový                                       25  ks          
6.   revize ovládaných zařízení                          2  ks       _______________________ 
     Cena za roční revizi bez DPH                                                                   8.750,- 
 
1.   půlroční kontrola 

servisní práce včetně dopravy   roční paušál     2.500,-_______ 
     Cena za půlroční kontrolu bez DPH                                                         2.500,- 
 

SPECIFIKACE II: 
 

Druh zařízení: Elektrická požární signalizace ESSER IQ8 Control/C 
 

Kontrolovaný objekt:       ZKUŠEBNA DIVADLA ABC -  Vodičkova 32,  Praha 1, 110 00  
 
1. revize ústředny ESSER IQ8 Control/C    1 ks        
2. revize hlásiče opticko – kouřový IQ8             15 ks                     
3. revize hlásiče bezdrát                                             4  ks         
4. revize hlásič tlačítkový                                            1  ks          
5. revize ovládaných zařízení + koppler                    _4 ks____________________________                           
   Cena za roční revizi bez DPH                                                                       2.750,- 
 
 
1.   půlroční kontrola 

servisní práce včetně dopravy   roční paušál       1.000,-________ 
     Cena za půlroční kontrolu bez DPH                                                           1.000,- 
 

SPECIFIKACE III: 
 

Druh zařízení: Elektrická požární signalizace ESSER IQ8 Control/C 
 

Kontrolovaný objekt:   DIVADLO ROKOKO -  Václavské náměstí 794/38,  Praha 1, 110 00  
 
1. revize ústředny ESSER IQ8 Control/C     1 ks  
2. revize panel Esser – FAT 3000 pro hasiče              1 ks 
3. revize panel OPPO                                       1 ks  
4. revize hlásiče opticko – kouřový IQ8             43  ks 
5. revize hlásiče tepelný IQ8                                        3 ks  
6. revize hlásič lineární hlediště                                  1  ks 
7. revize siréna                                                            5  ks  
8. revize maják                                                            1  ks         
9. revize hlásič tlačítkový                                             6  ks          
10. revize ovládaných zařízení + koppler                    8  ks____________________________                           
   Cena za roční revizi bez DPH                                                                       6.420,- 
 
1.   půlroční kontrola 

servisní práce včetně dopravy   roční paušál       2.500,-________ 
     Cena za půlroční kontrolu bez DPH                                                           2.500,- 



 

Servisní práce: je činnost zajišťující správnou funkci zařízení  
   
Půlroční kontrola:  provádí se jedenkrát za půl roku. Kontrola všech hlásičů kontrolou testu z ústředny 
odzkoušení tlačítek a u ústředny se jedná o kontrolu všech výstupů a změření AKU. 
 
Roční revize: při roční revizi se provádí kontrola všech hlásičů pomocí zkušebního zařízení na počítači 
PC. Revize ústředny, změření AKU, všech smyček, kontrola relé a správnosti programu, kontrola 
kabeláže i uvnitř ústředny, kontrola zkušební tyčí správnou funkci hlásičů. 
 
Spojení na servisní zásah 
Montáž servis revize provádí: 
PB-elektroserv,s.r.o. 
V Rybníčkách 50/496 
100 00, Praha 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


